DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 925 16 de Fevereiro de 2023  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

CONTRATO N°: 007/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI

CNPJ: 27.614.905/0001-08

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 008/2023

VALOR: R$ 4.875,00

PRAZO: 12 (doze) meses.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE NANTES, EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº 911601/2021, PROPOSTA 019656/2021,

CELEBRADO ENTRE MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, E A PREFEITURA

MUNICIPAL DE NANTES/SP”.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

CONTRATO N°: 008/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: NELI TERESINHA DA SILVA - MAQUINAS

CNPJ: 80.557.794/0001-90

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 008/2023

VALOR: R$ 61.096,99

PRAZO: 12 (doze) meses.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE NANTES, EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº 911601/2021, PROPOSTA 019656/2021,

CELEBRADO ENTRE MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, E A PREFEITURA

MUNICIPAL DE NANTES/SP”.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

CONTRATO N°: 009/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: JS MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

CNPJ: 41.431.621/0001-07

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 008/2023

VALOR: R$ 17.498,00

PRAZO: 12 (doze) meses.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE NANTES, EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº 911601/2021, PROPOSTA 019656/2021,

CELEBRADO ENTRE MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, E A PREFEITURA

MUNICIPAL DE NANTES/SP”.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

CONTRATO N°: 010/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: BEMAQ AGRICOLA EIRELI

CNPJ: 01.655.785/0001-01

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 008/2023

VALOR: R$ 22.700,00

PRAZO: 12 (doze) meses.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE NANTES, EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO Nº 911601/2021, PROPOSTA 019656/2021,

CELEBRADO ENTRE MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, E A PREFEITURA

MUNICIPAL DE NANTES/SP”.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

 PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 2LlLqu neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-02-17T09:07:16-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura